MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOCOMBUSTÍVEIS

RESULTADO FINAL
EDITAIS PPGBIOCOMB 001/2023, 002/2023 e 003/2023

A Comissão Eleitoral,  nomeada pela PORTARIA/PRPPG No 017 DE 16 DE MAIO
DE 2023, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado final do processo eleitoral
para escolha de coordenador(a)  e  vice-coordenador(a),  Edital  PPGBiocomb 001/2023, e
para as eleições de representantes docentes e discentes junto ao Colegiado do Programa de
Pós-graduação  em  Biocombustíveis,  Editais  PPGBiocomb  002/2023  e  003/2023,
respectivamente.

1- Eleição de Coordenador(a) e Vice-coordenador(a) do Programa de Pós-graduação em
Biocombustíveis na UFVJM.

Chapa Eleita:
Coordenação: Profa. Lílian de Araujo Pantoja
Vice-coordenação: Profa. Vívian Machado Benassi

2- Eleição de representantes docentes para o Colegiado do Programa de Pós-graduação em
Biocombustíveis na UFVJM.

Chapa Eleita:
Titular: Prof. Alexandre Soares dos Santos
Suplente: Prof. Alexandre Sylvio Vieira da Costa

3- Eleição de representantes discentes para o Colegiado do Programa de Pós-graduação em
Biocombustíveis na UFVJM.

Chapa Eleita:
Titular: Filipe Soares de Freitas
Suplente: Wevergton Lopes Hermsdorff

Diamantina, 22 de junho de 2023

Alexandre Soares dos Santos
Presidente da Comissão Eleitoral

PORTARIA/PRPPG No 017 DE 16 DE MAIO DE 2023

	RESULTADO FINAL
	EDITAIS PPGBIOCOMB 001/2023, 002/2023 e 003/2023
	Alexandre Soares dos Santos

		2023-06-22T10:03:31-0300